

ZP.3311.44-1.2022

do Wykonawców biorących udział w postępowaniu

dotyczy: zaproszenia do składania ofert na dostawy odczynników, materiałów zużywalnych oraz kontroli dla Pracowni Immunologii Transfuzjologicznej z Bankiem Krwi

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

1. **Pytanie:** *"Czy w pozycji nr 5 można zaoferować inny klon odczynnika anty-D IgM? "*

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. **Pytanie:** *"Czy w pozycji 13 można zaoferować krwinki w zestawach 3x5 ml w ilości 13?"*

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wymagane opakowanie 3x4 ml daje Zamawiającemu oszczędność 39 ml krwinek w ciągu roku.

3. **Pytanie:** *"Czy w pozycji nr 17 można zaoferować standard anty-D 10 ml w ilości 5 szt. z terminem ważności od dostawy 12-15 m-cy?"*

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wymagane opakowania a'2 ml są praktyczniejsze w użyciu.

4. **Pytanie:** *"Czy Zamawiający może zagwarantować poziom realizacji umowy min 80% co pozwoli skalkulować dobrą cenę?"*

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i jednocześnie modyfikuje wzór umowy – załącznik nr 2 do zaproszenia w sposób następujący: w § 4 dodaje się ustęp 10 w brzmieniu: *"Realizacja umowy w mniejszym zakresie nie może stanowić podstawy do roszczeń ze strony Wykonawcy wobec Zamawiającego, z zastrzeżeniem, że Zamawiający jest zobowiązany do nabycia od Wykonawcy dostaw o wartości brutto stanowiącej co najmniej 80 % ceny brutto umowy wskazanej w §5 ust. 1 w okresie realizacji umowy."*

5. **Pytanie:** *"Czy dostawy krwinek mogą być realizowane zgodnie z harmonogramem producenta?"*

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Z-ca Dyrektora
ds. Lecznictwa
Samodzielnego Publicznego
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Chełmie

Ilek. med. Lech Litwin
/podpis/